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38100 Braunschweig

Tiburzy-Racing Modellbau

Packhofpassage 12

http://www.tiburzy-racing.de

38108 Braunschweig

SGK Modellbau

Stieglitzweg 5

http://www.sgk-modellbau.de

38110 Braunschweig

Modellbau Kélbel

In den Grashéfen 4

http://www.modellbau-koelbel.de

38440 Wolfsburg

CMC-Versand

Siegfried-Ehlers-StraBe 7

http://www.cmc-versand.de

39104 Magdeburg

Bastelecke Bertram

DorotheenstraBe 12

http://www.bastelecke-bertram.de

Wurde von Hrn. Luhr aus Halle

39517 Dolle Hobby Modellbau Technikcenter LindenstraBe 18a http://www.altmark-modellbau.de Neue Adresse in Dolle
40217 Diisseldorf Menzels-Lokschuppen FriedrichstraBBe 6 http://www.menzels-lokschuppen.de X
40723 Hilden Modellbahn Kramm HofstraBe 12 http://www.modellbahn-kramm.com X

40878 Ratingen

Modellbahn & Autoladen Degen

Bechemer StraBe 47

http://www.modellbahn-degen.de

XXX XX | X[ XX | X
x

41236 Monchengladbach

F+K Modellbau

Wickratherstrasse 57

Land PLZ Ort Name StraBe Homepage Bemerkung OS FB
D 04277 Leipzig Bahn + Hobby Giinsel Karl-Liebknecht-Stra3e 152 http://hobby-guensel.de X

D 04736 Waldheim Hofmann's Hobby-Shop Niederstadt 27 http://www.hofmanns-hobbyshop.de X | X
D 06406 Bernburg Bernburger Modellbauladen LiebknechtstraBe 10 http://www.ess-modellbau.de X | X
D 07570 Wiinschendorf/Elster Modellbau Seidel Geraer StraBe 3 http://www.modellbau-seidel.de X

D 08297 Zwonitz Modellbau Zinke Am Bach 3 http://www.modellbau-zinke.de X

D 08393 Meerane Modellbahn-Findeisen MarienstraBe 13-15 http://www.modellbahn-findeisen.de X

D 08523 Plauen TKT CS GmbH Neundorfer StraBe 173 http://www.tkt-shop.de X

D 09113 Chemnitz HOBBY SHOP CHEMNITZ Limbacher StraBe 10 http://www.hsc-modell.de X | X
D 09350 Lichtenstein Modellbaushop-Bohun Ernst-Thalmann-StraBe 15 http://www.modellbaushop-bohun.de X | X
D 10243 Berlin-Friedrichshain Modellbau-Meile Karl-Marx-Allee 138 http://www.modellbaumeile.com X | X
D 10623 Berlin-Charlottenburg Berliner Zinnfiguren & PreuBisches Blicherkabinett |[Knesebeckstrafe 88 http://www.zinnfigur.com X | X
D 10789 Berlin-Wilmersdorf Modellbahnen Turberg Lietzenburger Strasse 51 http://www.turberg.de X
D 12105 Berlin-Tempelhof Modellbahn Pietsch GmbH PrihBstraBe 34 http://www.modellbahn-pietsch.de X | X
D 12163 Berlin-Steglitz WERKEN SPIELEN SCHENKEN SchloBstraBe 110b http://www.werken-spielen-schenken.de X
D 14059 Berlin-Charlottenburg Mario 's Modellbaustudio Spandauer Damm 49 http://www.marios-modellbaustudio.com

D 15230 Frankfurt/Oder Modellbau im Zentrum Berliner StraBe 5 http://05flu.com nur nachmittags geéffnet X

D 15344 Strausberg M.C. Modellbau Ernst-Thdlmann-StraBe 15 http://mc-modellbau.de nur nachmittags geéffnet X

D 17438 Wolgast Modellbau und Hobby Rathausplatz 4 http://www.modellbau-wolgast.de X

D 21029 Hamburg-Bergedorf Hobbymodellbau-Miiller HoltenklinkerstraBBe 44 keine Homepage Geschaft Stand 10/16 existent

D 22149 Hamburg-Rahlstedt Modellbaushop Hamburg KG BrokdorffstraBe 92 - 94 http://modellbaushop-hamburg.de Spez. Modellbaubeleuchtung X | X
D 22177 Hamburg-Poppenbiittel Hobby + Technik by Hartfelder Heegbarg 31 (im AEZ) http://www.hartfelder-spiel.de/hobby-und-technik im Alstertal-Einkaufszentrum

D 22605 Hamburg-Othmarschen Staufenbiel Modellbauwelt BaurstraBe 2 http://www.modellhobby.de im EKZ Othmarschen-Park X | X
D 24340 Eckernforde Spiel + Freizeit Carstensen Kieler StraBe 60 http://www.spielzeug-carstensen.de

D 24534 Neumlinster Hobby & Co, Freizeit-, Spiel & Bastelwelt GroBflecken 34 http://www.hobby-und-co.de X
D 24937 Flensburg MR-Modellbaushop Rote StraBe 32-34 http://www.mr-modellbaushop.de X | X
D 24941 Flensburg IMLAU Modellbau Ochsenweg 27 http://www.rc-parken-shop.de X
D 25348 Gluckstadt Meiners Hobby & Spiel GroBe Kremper StraBe http://www.spielzeug-meiners.de X

D 26954 Nordenham Bastler Shop ViktoriastraBBe 6 http://www.bastler-shop.de

D 27356 Rotenburg Fr. ROhrs GroBe StraBe 53 http://www.fr-roehrs.de X
D 27449 Kutenholz HOMOTEC Inh. Inga Rolfs HauptstraBe 15 http://www.homotec-versand.de nur samstags gedffnet X

D 28779 Bremen Hasselbusch Modellbau Landrat-Christians-StraBe 75 http://www.modellbau-hasselbusch.de X | X
D 29475 Gorleben Hobby-Direkt Am Deich 13 http://www.hobbydirekt.de X

D 31135 Hildesheim Modellbauzentrum Hildesheim Peiner LandstraBe 213 http://www.modellbahnecke.de X

D 32839 Steinheim OWL Modellbaushop Billerbecker StraBe 33 http://www.owl-modellbau.de Ladenverkauf nur nach Vereinbar X

D 33034 Brakel Modellbauzentrum Brakel Am Thy 28 http://www.modellbau-brakel.de nur nachmittags gedffnet X | X
D 33102 Paderborn Modellbahn Sester FriedrichstraBe 7 http://www.modellbau-sester.de X | X
D 33609 Bielefeld Modellbau-Camp KarolinenstraBBe 25 http://www.modellbau-camp.de X | X
D 34134 Kassel Zwehrener Modellbau-Ladchen Leuschner StraBe 13 http://www.modellbau-laedchen.de X | X
D 34225 Baunatal Modellbau Jasper Rostocker Strasse 16 http://www.modellbau-jasper.de X | X
D 34379 Calden Raabes Spielzeugkiste Wilhelmsthaler StraBe 11 http://raabes-spielzeugkiste.jimdo.com

D 35390 GieBen Bastlerzentrale GieBen Neustadt 28 http://www.bastlerzentrale-giessen.de X | X
D 36251 Bad Hersfeld Hersfelder Spiel- & Modellbauladen An der Obergeis 5 Geschéft Stand 10/16 existent X
D 37081 Gottingen Hobby-Center Géttingen Maschmiihlenweg 40 http://www.hobby-center.de X
D 37170 Uslar Axel “s Modellbau-Shop BraustraBe 2a http://www.axels-modellbau-shop.de X
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

http://www.fundk-modellbau.de
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Land PLZ Ort Name StraBe Homepage Bemerkung OS FB
D 41460 Neuss Modell und Hobby GmbH ErftstraBBe 48 http://www.modell-und-hobby.com X | X
D 42281 Wuppertal Matschke Modellbahnen SchiitzenstraBBe 90 http://www.matschke.org X | X
D 44141 Dortmund Modellbau Berlinski Markische StraBe 51-53 http://www.modellbau-berlinski.de X | X
D 44339 Dortmund-Brechten ModellTom Evinger StraBe 484 http://www.modelltom.com
D 44787 Bochum Spielzeug-Paradies Wagner Dr.-Ruer-Platz 6 http://www.spielzeug-paradies.de X | X
D 44805 Bochum Hintzmann & Schulz GbR Geisental 4 http://www.modellbau-bochum.de nur nachmittags geéffnet X
D 45145 Essen Modellbahn-Ecke Aschmann Kdlner StraBe 48-50 http://www.modellbahnecke24.de X
D 45276 Essen Modellbaustudio Rhein-Ruhr Krayer StraBe 26 http://www.classic-plane-mrr.de nur nachmittags gedffnet
D 45359 Essen TTM Funktionsmodellbau e.K. Frintroper StraBe 407-409 http://www.ttm-funktionsmodellbau.de X | X
D 45881 Gelsenkirchen Kingmodels WilhelminenstraBe 29 http://www.kingmodels.de X | X
D 47441 Moers Spiel + Hobby Becker FriedrichstraBe 65 http://www.becker-spielwaren.de X
D 47506 Neukirchen-Viuyn PMC Niederrhein LindenstraBe 2 http://pmc.plastikmodellcenter.de
D 48429 Rheine Modellbau Kuliike Osnabricker StraBe 5 http://www.modellbau-kulueke.de
D 50226 Frechen Modell + Spielwaren Plith Dr.-Gottfried-Cremer-Allee 36/8 http://www.ms-plueth.de X
D 50676 Koln Technische Modellspielwaren Lindenberg Blaubach 6-8 http://www.lindenberg-modellbahn-koeln.de X | X
D 50931 Kdln Modellparadies Kéln Aachener StraBle 222 http://www.modellparadies24.de Filiale in Frankfurt X | X
D 52062 Aachen Modellbahn-Center Markt 11-15 http://www.huenerbein.de
D 52538 Gangelt IKARUS-Modellbauversand Im Heggen 25 http://www.ikarus-modellversand.de nur nachmittags geéffnet X
D 53111 Bonn Puppenkdnig Westenhdofer KG GangolfstraBe 8-10 http://www.puppenkoenig.de
D 53842 Troisdorf Modellparadies.com HauptstraBe 228 http://www.modellparadies.com nur samstags geoffnet X
D 53940 Losheim Euro Tecnica GmbH Primer StraBe 55 http://www.arstecnica.de X
D 54290 Trier Leyendecker Bastelstube SaarstraBBe 6-12 http://www.bastelstube.de X
D 54290 Trier Spielzeugparadies Gerd Klein GmbH NagelstraBe 28 http://www.spielzeugparadies-trier.de X
D 55116 Mainz Der Kinderladen Mainz GroBe Bleiche 4 http://www.wirth-mainz.de X
D 56068 Koblenz Kratz Modellbau BahnhofstraBe 1 http://www.kratz-modellbau.de X | X
D 56566 Neuwied MAKO Modellbau Alleestrasse 13 http://www.mako-modellbau.de X | X
D 58095 Hagen Modell Pelzer Potthofstrasse 2-4 http://www.modellpelzer.de
D 58440 Plettenberg MM Modellbau IndustriestraBe 10 http://shop.mm-modellbau.de X | X
D 59199 Bdnen Airbrush Design 4 You PoststraBe 4 http://www.airbrushdesign4you.de X | X
D 60329 Frankfurt Modellparadies Frankfurt KarlstraBe 12 http://www.modellparadies24.de Filiale in KéIn X | X
D 63654 Budingen Méser Modell + Technik Berliner StraBe 4 http://www.mmt-versand.de X | X
D 63825 Schéllkrippen Modellbau-Ostheimer Laudenbacher StraBe 4 http://www.modellbau-ostheimer.de X | X
D 63920 GroBheubach Spielwaren Hegmann IndustriestraBe 1 http://www.spielwaren-hegmann.de X | X
D 64289 Darmstadt Modellbau-Profi Niewéhner GmbH Schottener Weg 7 http://www.modellbau-profi.de X | X
D 65185 Wiesbaden Bastlerquelle Stiefvater RheinstraBe 59 http://www.bastlerquelle-stiefvater.de X
D 65520 Bad Camberg Peter Haber Spielwelt Frankfurter StraBe 20a-22 http://www.ph-technikwelt.de
D 66121 Saarbricken JANN-Modell Schroten 1 http://www.jann-modell.de
D 66280 Sulzbach Modellspielwaren Reinhardt Am Tav 2b http://www.modellspielwaren-reinhardt.de Spez. Fahrzeuge X | X
D 66589 Merchweiler ModellbahnShop-Saar Auf Pfuhlst 7 http://www.mbs-saar.de X | X
D 67071 Ludwigshafen Spielwaren Werst SchillerstraBe 3 http://www.spielwaren-werst.de X | X
D 69115 Heidelberg Scholl Modellbau HebelstraBe 14 http://www.schoell-modellbau.de X
D 69214 Eppelheim Modellbahn Schuhmann SchitzenstraBe/Ecke WagnerstraBe |http://www.modellbahn-schuhmann.de
D 70794 Filderstadt Modellbau Stoll Bernhduser HauptstraBe 32 http://www.modellbau-stoll.de X
D 71254 Ditzingen Voester Modellbau Minchinger StraBe 3 http://www.voester.de
D 71672 Marbach Stefans Modellbaustudio Ahornweg 2/2 http://www.modellbaier.de
D 72351 Geislingen-Erlaheim Modellbau Frommer HonigstraBe 3 http://cars-trucks.de X | X
D 72458 Albstadt-Ebingen Bohnlander Obere Vorstadt 18/20 http://bohnlander.de
D 72488 Sigmaringen Modellbau Center Sigmaringen Maximilian-Haller-StraBe 16 http://www.vccs.de X
D 73770 Denkendorf Nimpex Spiel & Buch Vertriebs GmbH KarlstraBe 10 http://www.nimpex.de X
D 74072 Heilbronn Hobby Eberhardt AllerheiligenstraBBe 8 https://www.hobby-eberhardt.de X | X
D 76703 Kraichtal NNT Modell + Buch AugartenstraBe 14 http://www.nntmodell.com Spez. Schiffsmodellbau X | X
D 78166 Donaueschingen Modellbau & Spiel Hauer Villinger StraBBe 16 http://www.modellbau-spiel-hauer.de X | X
D 78462 Konstanz Klingeberger Spiel + Technik Kreuzlinger StraBe 1-3 http://www.klingeberger.de/ X
D 79108 Freiburg Hobby+Technik Kannsten Zahringerstrasse 349 http://kansten.hobby-technik.de
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D 80335 Minchen Obletter Spielwaren GmbH Karlsplatz 11-12 (Stachus) http://www.mueller.de/sortiment/spielwaren/obletter.html
D 80997 Miinchen Traudl “s Modellbauladen MannertstraBe 22 http://www.traudlsmodellbau.com X
D 81241 Miinchen-Pasing hobby-shop Stemplinger Planegger StraBe 11 http://www.hobbyshopx2.de
D 82256 Furstenfeldbruck MULTEK Modellbau Rudolf-Diesel-Ring 9 http://www.multek-modellbau.de
D 82362 Weilheim in Obb. Spiel & Hobby Pallmer Apothekergasse 8 http://pallmergmbh-weilheim.de
D 83395 Freilassing Spiel und Freizeit Seigert SégewerkstraBe 18 http://www.seigert.de X | X
D 85521 Ottobrunn Modellbau und Spielwaren Vordermaier GmbH BergstraBe 2 http://www.modellbau-vordermaier.de X | X
D 86154 Augsburg A. Sykora e.K. ZollernstraBe 77 http://cms.a-sykora.de X
D 86391 Stadtbergen Modellbau Koch WankelstraBe 5 http://www.modellbau-koch.de X | X
D 86720 Nordlingen Spielwaren Méhnle SchrannenstraBe 7 http://www.moehnle.de X | X
D 87509 Immenstadt Bernhard Glinthner - Giinni's Modellbaushop SchitzenstraBBe 8 http://stores.ebay.de/Gunni-s-Modellbaushop Offnungszeiten iiber eBay-Store | X | X
D 90552 Rothenbach Edi's Modellbauparadies Ramsenthaler GmbH Schlesierstrae 12 http://www.modellbauparadies.de X
D 91058 Erlangen Shop of Phantoms - AirDOC Verlag Wetterkreuz 13 http://www.shopofphantoms.com Spez. Flugzeugmodelle/Decals X
D 96047 Bamberg Modellbau Schneider Theatergassen 4 http://www.modellbau-schneider.de
D 97070 Wiirzburg Modelltechnik Ziegler TextorstraBe 9 http://www.spielwaren-ziegler.de X
D 97070 Wiirzburg Weichelt GmbH KolpingstraBe 1 keine Homepage
D 97204 Hoéchberg Modellbau Lausmann Wiirzburger StraBe 115 http://www.modellbau-lausmann.de nur samstags gedffnet
D 97421 Schweinfurt Spielwaren Schierling RoBmarkt 3 http://spielwarenschierling.jimdo.com/sortiment/modellbau X
D 97421 Schweinfurt Modellbau Zufrass LuitpoldstraBe 9 http://modellbau-zufrass.de
D 98527 Suhl Modellwelt Pietsch Gothaer StraBe 13 http://www.modellweltpietsch.de/kontakt.htm
D 98544 Zella-Mehlis Modellbau Schilling KarlstraBe 2 http://www.modellbau-schilling.de X
A 2231 Strasshof a. d. Nordbahn Walter Grobl - Spiel und Modellbau Hauptstrasse 190 http://www.spiel-und-modellbau.com X | X
A 1100 Wien Modellsport Schweighofer GmbH Laxenburger StraBe 88 www.der-schweighofer.com Filiale in Deutschlandsberg X | X
A 1170 Wien MPV - Modellbau Paul Vienna Kalvarienberggasse 58 www.modellbau-paul.at
A 1190 Wien MODELLBAUSTUBE Doblinger HauptstraBe 87 http://www.modellbaustube.com X
A 1210 Wien Modellbau MEHRAN Brinner StraBBe 138 / Top 4 http://modellcenter-austria.com X
A 3300 Amstetten Modellbau Aigner Graben 2 http://www.modellbau-amstetten.at X | X
A 8200 Gleisdorf Modellbau Kober Weizerstrasse 9 http://www.modellbaukober.at/Impressum.html
A 8521 Wettmannstatten Modelmakershop Heinz Schwarz Wettmannstatten 34 http://www.modelmakershop.com/modelmakershop X
A 8530 Deutschlandsberg Modellsport Schweighofer GmbH Wirtschaftspark 9 www.der-schweighofer.com Filiale in Wien X | X
CH 3114 Wichtrach Hobby Shop Ritter AG Vorderdorfstrasse 1 http://www.hobbyshop-ritter.ch X
CH 3250 Lyss Wanner Modellbau Hauptstrasse 21 http://www.wannertoys.ch X
CH 4008 Basel F. Schleiss — Technische Spielwaren DornacherstraBe 109 http://www.schleiss-modellbau.ch X
CH 4053 Basel Modellbaushop Aeberhardt Margarethenstrasse 56 http://modellbaushop-aeberhardt.ch X
CH 5610 Wohlen Hobby Shop Hassig Breitistrasse 12 http://www.hobbyshop.ch X | X
CH 6045 Luzern SUTER-MEGGEN AG Riedweg 3 http://www.suter-meggen.ch X
CH 8049 Zirich WIESER Modellbau Wieslergasse 10 http://www.wiesermodell.ch X
CH 8400 Winterthur Barp-Tech GmbH Unterer Graben 1 http://www.plastikmodellbau-shop.ch X
CH 9213 Hauptwil Modellbauland Hauptwil Weierwis 2 http://www.modellbauland.ch X
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